…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

機關地址：320桃園縣中壢市中大路300號
聯 絡 人：陳玉連

聯絡電話：(03)4227151#57167
電子信箱：yusunny@cc.ncu.edu.tw

第1頁（共2頁）

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學教務處　函

320
中壢市中大路300號

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國103年1月6日
發文字號：中大教課字第1031120003號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送102學年度第二學期LMS網路學習平台系統教育訓練

日程表乙份，敬請各系所派員參加，並請轉知所屬教師

及課程助教踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校將於103年1月底前引進LMS系統，103年2-7月為

Blackboard與LMS二系統併行運作，103年8月起LMS系統

將正式取代Blackboard系統，103年3月底前完成第一代課

程地圖(Course map)、學習履歷(e-Portfolio)系統，未來

LMS系統將持續整合課程地圖(Course map)、學習履歷(e-

Portfolio)。

二、為使本校師生熟悉瞭解及操作LMS網路學習平台系統，

本處於102學年度第二學期與電子計算機中心共同辦理二

十六場教育訓練(二場訓練對象為行政人員及管理員；二

十四場訓練對象為老師及助教，課程內容分為入門課

程、進階功能1、進階功能2)，敬邀各系所主管參加第一

場LMS上線說明會暨教育訓練，若主管不克出席請派代

理人出席，並請協助轉知並邀請所屬教師踴躍參加。日

程表詳如附件。

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第2頁（共2頁）

三、各場次教育訓練將採用線上報名方式，請至報名網站

(http://pdc.adm.ncu.edu.tw/SML/)報名。

四、學習時數：參加之公務人員及契僱人員均核給終身學習

時數2小時，公務人員請至公務人員終身學習網站(https://

lifelonglearn.dgpa.gov.tw/)報名。

正本：全校各單位

副本：